
ZARZĄDZENIE Nr 64 /2021 
Wójta Gminy Kołobrzeg   

z dnia 17 czerwca 2021r.  
 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej oceniającej prace w 
konkursie „ Gmina Kołobrzeg – okiem kamery” 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 poz.713) oraz Regulaminu 

Konkursu „Gmina Kołobrzeg – okiem kamery” ogłoszonego w dniu 
13 maja 2021 r. przez Gminę Kołobrzeg 

 
Zarządza się, co następuje: 

 
§ 1.1. Powołuję Komisję Konkursową do oceny prac w konkursie 

„Gmina Kołobrzeg – okiem kamery”, w składzie: 
 

1) Katarzyna Janicka-Golonka –Zastępca Wójta –Przewodniczący 
Komisji, 
2)Piotr Cięszczyk –Główny Specjalista ds. Projektu BFA -Członek 
Komisji, 
3)Małgorzata Aptewicz –Kierownik Referatu Promocji i Kultury –
Członek Komisji; 
 
§ 2.1. Przewodniczący Komisji odpowiedzialny jest za sprawny 
przebieg prac Komisji: 
2.Zadania Komisji określa wymieniony na wstępie Regulamin 
Konkursu „Gmina Kołobrzeg – okiem kamery”. 
 
§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


		2021-06-29T14:32:21+0200




